[image: image1.jpg]

   Муниципальное образование
"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.06.2015 г.                                                                                  №  279
 дер. Заневка

О внесении изменений в постановлении администрации
от 20.02.2015г. №52 «Об утверждении  муниципальной
программы «Развитие автомобильных  дорог местного
значения на территории МО «Заневское сельское
поселение» на 2015 год»
          В связи с необходимостью проведения ремонтных работ автомобильных дорог в д.Янино-1 и уточнением объема выполняемых работ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести следующее изменение в постановление администрации от 20.02.2015г. №52 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие автомобильных  дорог местного значения на территории МО «Заневское сельское поселение» на 2015 год» (далее – постановление):
          1.1.   В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Развитие автомобильных  дорог местного значения на территории МО «Заневское сельское поселение» на 2015 год», в главе 3 «Потребности в развитии автомобильных дорог и дорожного хозяйства МО «Заневское сельское поселение», в пункте «1). В деревне Янино-1:» вместо слов «- провести ремонт автомобильной дороги от Колтушского шоссе  к объекту 444/11 (ОАО «РЗ РЭТ «Луч») общей протяженностью 200 метров (1000 кв.м.)» читать  слова   «провести  ремонт  автомобильной  дороги  к  объекту 444/11  от
д. №13   до  КПП  ОАО «РЗ  РЭТ «Луч» в д.Янино-1,  площадью  328 кв.м.  протяженностью 65,6 м.».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и градостроительству Мыслина Станислава Валерьевича.
Глава администрации                                                                            А.В.Гердий